○高浜市議会の議決すべき事件を定める条例

平成元年６月１５日

条例第２１号

改正 平成２２年７月１日条例第１１号

平成２２年１２月２４日条例第２５号

平成２３年９月３０日条例第２３号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第２項の規定に

基づき、高浜市議会において議決すべき事件を、次のとおり定める。

(１) 姉妹都市提携

(２) 高浜市自治基本条例（平成２２年高浜市条例第２４号）第

２１条に規定する総合計画の基本構想及び基本計画の策定、変

更又は廃止

(３) 定住自立圏形成協定の締結、変更又は廃止

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

附 則（平成２２年条例第１１号）

この条例は、公布の日から施行する。

附 則（平成２２年条例第２５号）

この条例は、公布の日から施行する。

附 則（平成２３年条例第２３号）

この条例は、公布の日から施行する。